
UCHWAŁA NR 4.VIII.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Rudka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r.1465 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 uchwały nr 112.VII.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 
13 grudnia 2024 roku w sprawie Statutu Sołectwa Rudka, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Rudka w terminie do 
dnia 4 marca 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uchwałą nr 111.VII.2024 ws. zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Wiązowna – 
Osiedla Rudka i utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Wiązowna – Sołectwa Rudka oraz uchwałą 
nr 112.VII.2024 ws. przyjęcia Statutu Sołectwa Rudka podjętymi w dniu 13 grudnia 2024 r., należy  
przeprowadzić wybory sołtysa i rady sołeckiej nowo powstałego sołectwa. 

Wybory zostaną przeprowadzone zgodnie z zasadami i trybem określonym w statucie sołectwa: 
Rozdział 5. Zasady i tryb wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. Wybory zostaną sfinansowane ze środków 
będących w dyspozycji Urzędu Gminy Wiązowna. Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 4.VIII.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


